様式第 1 号

  年  月  日

東広島市社会福祉協議会会長 様

団体名

代表者名

    年度 こども食堂・地域食堂支援事業助成金交付申請書

標記の助成金の交付を受けたいので、こども食堂・地域食堂支援事業助成金交付要綱

の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

助成金交付申請額              円

添付書類

○こども食堂・地域食堂支援事業概要書

○     年度 収支予算書（案）

○グループ・団体の規約等

以上

様式第 2 号

     年度 こども食堂・地域食堂支援事業 事業実施概要書

１ 運営グループ・団体

グループ団体名

代表者名

グループ・団体住所

(代表者宅)

連絡先 電話

メール

グループ団体構成員数

２ 事業概要

こども食堂・地域食堂名

利用者負担額

食堂以外の活動

運営責任者

運営スタッフ数

３ 年間計画

実施予定 開催頻度    ／  月

年間         回

開催時間

開催場所

【 無料    有料（        円）】

参加者数(予定参加人数) スタッフ                 名

参加者（こども）             名

参加者（大人）              名

1 回あたりの支出額(予定)

様式第 3 号

      年度 収支予算書(案)

（収入）                           （単位：円）

科 目 予算額 説 明

社協助成金

収入合計

（支出）                           （単位：円）

科 目 予算額 説  明

支出合計

※支出の項目については、別表をご参照いただき、社協助成金を使用する予定の項目に

ついてのみご記入ください。

※収入金額（社協助成金の金額）と支出金額が同じ金額になるようご記入ください。

様式第 8 号

                              年  月  日

東広島市社会福祉協議会会長 様

団体名

代表者名

住 所

     年度 こども食堂・地域食堂支援事業 実績報告書

標記の助成金を受けた事業について、こども食堂・地域食堂支援事業助成金交付要項

の規定により。下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

                   記

（添付書類）

１ 助成金事業報告書（様式 9 号）

２ 収支決算書（様式 10 号）

３ こども食堂・地域食堂開催の広報・チラシ等

様式第 9 号

     年度 助成金事業報告書

回 実施日 実施場所 ｽﾀｯﾌ数 参加者数 支出金額

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

 月 日

                 (足りない場合はコピーして提出してください)

様式第 10 号

  年度 収支決算書

（収入）                           （単位：円）

科 目 決算額 説 明

社協助成金

収入合計

（支出）                           （単位：円）

科 目 決算額 説  明

支出合計

※支出の項目については、別表をご参照いただき、社協助成金が使用された項目につい

てのみご記入ください。

※収入金額（社協助成金の金額）と支出金額が同じ金額になるようご記入ください。